
所長 阿部正機 

令和 5 年 7 月吉日  

曹洞宗新潟県第四宗務所  

  スポーツ大会参加者募集（ご案内）  

いよいよ本格的な夏の到来を感じる季節となって参りましたが、皆様におかれまして
は、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
 さて、裏面のとおり８月２３日（水・友引）に親睦「第四宗務所スポーツ大会」
を開催いたします。昨今のコロナ禍により、交流の機会が減っておりましたが、
人との繋がりを復活させ「笑顔の輪」を広げていきたい、との思いから当企画を
発案致しました。  

つきましては参加者を募集します。優勝チームには優勝賞品があります。ご家
族の皆様、同じ教区の方やお仲間同士、もちろんお一人でのご参加もお待ちして
おります。ふるってご参加ください。また、当日スポーツ大会と併せて昼食とし
て BBQ の開催も予定しております。参加申し込みは、下記の参加申込書に必要
事項を記入の上、８月１７日（木）まで宗務所に FAX かコピーをして郵送にて
お申し込みください。詳細については参加者に追って連絡致します。  

雨天の際には場所・内容が変更となる場合があります。その場合は代表者に直
接連絡致しますので、連絡の取り易い携帯電話等のご連絡先をご記入ください。  

お申し込み先（宗務所）  FAX 番号  0250-47-3142   

住所  〒9 5 6－0 8 6 2  新潟市秋葉区新町 2-5-51 

第四宗務所スポーツ大会 参加申込書 

※当日運営に関して、運営スタッフ不足も予想されますので適宜お力添えいただければ  

幸いに存じます。   当日お問い合わせ先  080－1211－8605 教化主事  酒井  

代表者氏名  

フリガナ  
                             

   教区            寺・院・庵   連絡先      -      -  

氏  名  

フリガナ  
 

   教区            寺・院・庵   連絡先      -      -  

氏  名  

フリガナ  
 

   教区            寺・院・庵   連絡先      -      -  

氏  名  

フリガナ  
 

   教区            寺・院・庵   連絡先      -      -  


